⁶ No le podian atar; esto es, tener atado.

⁷ Jesus. Aunque eran muchos los demonios, Jesucristo habla á uno solo, que era como el principal caudillo de los otros; porque hay subordinacion aun entre los demonios. LUC. VIII, 31, 32, 33.

⁸ El Griego: και απκριθη λιγων, y respondió diciendo.

⁹ Este país, que pertenecía á los Gentiles, era tambien habitado de muchos judios apóstatas, que habian abandonado el culto del verdadero Dios. Y por esto el mismo Señor los habia tambien abandonado á la cruel tiranía del

• Matth. VIII, 28. Luc. VIII, 26.

11. Erat autem ibi circa montem grex porcorum magnus pascens.

12. Et deprecabantur eum spiritus, dicentes: Mitte nos in porcos ut in eos introeamus.

13. Et concessit eis statim Jesus. Et exeuntes spiritus immundi introierunt in porcos; et magno impetu grex præcipitatus est in mare ad duo millia, et suffocati sunt in mari.

14. Qui autem pascebant eos, fugerunt, et nuntiaverunt in civitatem, et in agros. Et egressi sunt videre quid esset factum:

15. Et veniunt ad Jesum: et vident illum, qui à dæmonio vexabatur, sedentem, vestitum, et sanæ mentis, et timuerunt.

16. Et narraverunt illis, qui viderant, qualiter factum esset ei, qui dæmonium habuerat, et de porcis.

17. Et rogare cœperunt eum ut discederet de finibus eorum.

18. Cùmque ascenderet navim, cœpit illum deprecari, qui à dæmonio vexatus fuerat, ut esset cum illo:

19. Et non admisit eum, sed ait illi: Vade in domum tuam ad tuos, et annuntia illis quanta tibi Dominus fecerit, et misertus sit tui.

20. Et abiit, et cœpit prædicare in Decapoli, quanta sibi fecisset Jesus: et omnes mirabantur.

21. Et cùm transcendisset Jesus in navi rursus trans fretum, convenit turba multa ad eum; et erat circa mare.

22. Et venit quidam de Archisynagogis nomine Jairus: et videns eum, procidit ad pedes ejus,

23. Et deprecabatur eum multùm, dicens: Quoniam filia mea in extremis est. Veni, impone manum super eam, ut salva sit, et vivat.

24. Et abiit cum illo, et sequebatur eum turba multa, et comprimebant eum.

25. Et mulier, quæ erat in profluvio sanguinis annis duodecim,

26. Et fuerat multa perpessa à compluri-

11. Habia en aquel lugar paciendo al rededor del monté una grande piara de puercos.

12. Y le rogaban los espíritus, diciendo: Envíanos á los puercos para que entremos en ellos.

13. Y Jesus al punto se lo otorgó. Y saliendo los espíritus inmundos, entraron en los puercos; y la piara se precipitó con grande impetu en la mar como hasta dos mil¹, y se ahogaron en la mar.